استقبالیہ کمیٹی کی حسن کارکردگی کے نتیجے میں افضلہ تعالیٰ تمام متعلقہ انتظامات خوش اسلوبی سے پایہ تکمیل کو پہنچے فجزاہم اللہ خیراً (نامہ نگار خصوصی)

خط و کتابت کرتے ہوئے خریداری نمبر کا سوال ضرور دیا جائے (پتہ بھرت)

منظوری ممبران مجلس کارپرداز ہشتی مقبرہ قادیان برائے سال ۱۳۶۰ ہجری مطابق ۱۹۸۱ء

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ازراہ کرم ۱۳۶۰ ہجری مطابق ۱۹۸۱ء کے لئے مندرجہ ذیل ممبران مجلس کارپرداز ہشتی مقبرہ قادیان کی منظوری مرحمت فرمائی ہے۔